
BALANCE AL 31-07-2020/BALANTZEA 2020-07-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK            

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     2.911.380,00

                 

                 
     2.841.250,00

                 

                 
         1.200,00

                 

                 
       685.000,00

                 

                 
        30.090,00

                 

                 
        19.200,00

                 

                 
     6.488.120,00

                 

                 
                 
                 

        80.000,00
        80.000,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        80.000,00
        80.000,00

                 

                 
     2.911.380,00
     1.465.407,89

        80.000,00
     2.921.250,00
     1.102.538,35

                 
         1.200,00
         1.009,35

                 
       685.000,00
        93.000,00

                 
        30.090,00
        16.985,99

                 
        19.200,00
        19.200,00

        80.000,00
     6.568.120,00
     2.698.141,58

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       256.116,24
     1.445.972,11

                 

      -453.039,80
     1.818.711,65
        70.027,20

            29,27
           190,65

                 

                 
       592.000,00
       440.019,00

                 
        13.104,01

                 

                 
                 
                 

      -196.894,29
     3.869.978,42
       510.046,20

       256.116,24
     1.445.972,11

                 

        65.046,00
     1.748.684,45
     1.278.466,93

            29,27
           190,65

                 

       119.971,00
       151.981,00
        56.102,00

                 
        13.104,01

                 

                 
                 
                 

       441.162,51
     3.359.932,22
     1.334.568,93

       256.116,24
     1.445.972,11

                 

        82.450,76
       470.217,52

                 

            29,27
           190,65

                 

        95.879,00
        95.879,00

                 

         7.860,11
        13.104,01

                 

                 
                 
                 

       442.335,38
     2.025.363,29

                 

       256.116,24
     1.445.972,11

                 

        82.450,76
       470.217,52

                 

            29,27
           190,65

                 

        95.879,00
        95.879,00

                 

         7.860,11
        13.104,01

                 

                 
                 
                 

       442.335,38
     2.025.363,29

                 

       256.116,24
     1.445.972,11

                 

        82.450,76
       470.217,52

                 

            29,27
           190,65

                 

        95.879,00
        95.879,00

                 

         7.860,11
        13.104,01

                 

                 
                 
                 

       442.335,38
     2.025.363,29

                 


